ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

LICITAÇÃO DESERTA

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS TRABALHOS LICITATÓRIOS REFERENTE AO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 002/2021 (LICITAÇÃO DESERTA).

Aos quatro (04) dias do mês de março de 2021, às 12h00min, reuniu-se o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,

constituída pela Portaria Nº: 045/2021, para, na forma do edital Pregão Eletrônico nº 002/2021, da Lei

10.520/2002 e Lei n.º 8.666/1993, objeto: Registro de preços para futura aquisição de combustíveis e

lubrificantes para manutenção dos veículos do Município de José da Penha - RN. No horário preestabelecido,

considerando que não apareceram empresas interessadas em participar do certame regido pelo Edital em

epigrafe, O Pregoeiro, Declarou LICITAÇÃO DESERTA.  Após este ato, esta Comissão encerra os trabalhos

com a lavratura desta ata que vai assinada pelos membros presentes.

José da Penha/RN, 04 de março de 2021.

FABIANO FERREIRA ALVES

Pregoeiro

ALCIMAR FONTES DE ARAUJO

Equipe de Apoio

ELIESIO FREIRE DE OLIVEIRA

Equipe de Apoio